

Legnica, 15.10.2015r.

1/2015

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
Wybór Wykonawcy zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa budynku stanowiącego siedzibę Lemkowskiego Zespołu Pieśni i Tańca „Kyczera” – I etap.

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2013r. poz. 907, 984, 1047 i 1473, z 2014r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz z 2015r. poz. 349) oraz pkt 25 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań i udziela odpowiedzi (zapytanie/odpowiedź):

Pytanie nr 1:

W związku z przygotowaniem oferty na przetarg prosimy o jednoznaczne określenie robót przewidzianych do wykonania w branży sanitarnej, a w szczególności:

- czy do wykonania jest instalacja wentylacji mechanicznej? – nie ma jej w opisie przedmiotu zamówienia, ale w uzupełnieniach projektu dołączono rysunki wentylacji.

Jednocześnie w instrukcji dla wykonawców jest zapis, że poza wymienionymi robotami w pktcie 8 – Opis przedmiotu zamówienia, należy wykonać wszystkie prace prowadzące do osiągnięcia stanu zgodnego z projektem budowlanym

Jeśli instalacja wentylacji mechanicznej jest do wykonania to prosimy o uzupełnienie projektu o standard materiałów i urządzeń przewidzianych do montażu oraz uzupełnienie przedmiaru.

Ze względu na brak projektu kotłowni prosimy o określenie, czy należy przewidzieć wykonanie zasilania centrali wentylacyjnej w ciepło, czy należy przewidzieć montaż punktu pomiarowego gazu.

Z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia informacje te mają decydujący wpływ na wycenę robót.

Ze względu na to, że dokumentacja projektowa została zamieszczona na stronie internetowej dopiero w dniu 13.10.2015r. prosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Wykonanie wentylacji mechanicznej nie jest przewidziane do realizacji w pierwszym etapie.

W obrębie kotłowni w pierwszym etapie jest do wykonania wentylacja grawitacyjna.

Rysunki wentylacji dołączone są dla poglądu całej inwestycji a poza tym jest to zakres PB;

Projekt kotłowni jest – na rysunku pokazano tylko zakres projektu budowlanego;

Ciepła technologicznego nie będzie – w zakresie I etapu jest centralne ogrzewanie;

Do budynku doprowadzone jest istniejące przyłącze gazu, wykonanie szafki leży po stronie

Wykonawcy – po podpisaniu umowy z gazownią zostanie wyposażona w gazomierz;

Po stronie instalacji jest tylko zawór MAG opisany w projekcie.

Należy przewidzieć zasilanie centrali wentylacyjnej w ciepło w związku z tym należy ująć tylko możliwość późniejszego (następnny etap) zasilania centrali

Pytanie nr 2:

W związku z przygotowaniem oferty na przetarg prosimy o jednoznaczne określenie robót przewidzianych do wykonania w branży sanitarnej, a w szczególności:

- czy w ofercie należy ująć montaż osprzętu sanitarnego ? - brak w przedmiarze

Odpowiedź:

Nie należy ujmować, ani wyceniać montażu osprzętu sanitarnego.

W związku z powyższym zgodnie z art. 12a oraz art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2013r. poz. 907, 984, 1047 i 1473, z 2014r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz z 2015r. poz. 349) i pkt 27 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający zmienia termin składania ofert na **19.10.2015r. do godziny 16.00** i zapisy „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz punktów:

- w pkt 31 ppkt 31.2 „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz:
z : „ ... Nie otwierać przed 16.10.2015r. godz. 16.30”
na : „ ... Nie otwierać przed 19.10.2015r. godz. 16.30”
- w pkt 32 „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz:
z : „ ... Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do 16.10.2015r. godz. 16.00”
na : „ ... Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do 19.10.2015r. godz. 16.00”
- w pkt 34 „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz:
z : „ ... Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.10.2015r. o godz. 16.30...”
na : „ ... Otwarcie ofert nastąpi w dniu **19.10.2015r. o godz. 16.30...**”

Wprowadzone niniejszym pismem uzupełnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W załączeniu:

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia – BZP.

PREZES Zarządu
ŁZPiT "KYCZERA"
Jerzy Starzyński

SKARBNIK
ŁZPiT "KYCZERA"
Irena Bybel